Pouso Alegre, 01 de Agosto de 2011.

Ofício Nº 661/2011

Senhores Pais,

Solicitamos a viabilidade na liberação da sua filha Bruna Helena,  para participar da Plenária Final em Belo Horizonte nos dias 17, 18 e 19 de agosto do corrente.

Importante ressaltar o impecável trabalho da vereadora jovem Bruna junto aos nossos deputados jovens na preparação das propostas de nosso município, com o tema Drogas, como prevenir.

Ficamos no aguardo o mais urgente possível até 02 de agosto (Terça-feira) nos telefones 9105.9644 (Madu) ou 9965.4423 (Rosana).

Atenciosamente;

	                                               Madu Macedo

	                                              Coordenadora da Escola do Legislativo
                                                         Prof. Rômulo Coelho

PAGE